
* DE NACHTKLIEVERS         * NOYON             08-09-24 * Los  : 08.30             S:0024 * 
* OPWIJK                   * 93 JONGE                   * Basis: 180000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  64   36    4    4    4    2    2    1    1    0    0    0    0 MIEZEN       0    3    0    1    1    4    8    8   18   16   20 DIVERSEN  
  69   37   21   21   21   19   19   19   19   19 INLEG       
  12   12    8    2    2    0    0 AS2         
  12   12    8    2    2    0    0 OS2         * (C)2024w Data Technology Deerlijk
  12   12    8    2    2    0    0 RAKEND      *  7 Deelnemers
  12   12    8    2    2    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   25.00 VAN ROY GEERT          ASSE      24  7  171846 BE2007392-24 09.59310 1919.7096 2   500  2000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2    4.50 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    23  9  173851 BE2006724-24 10.01460 1894.4896 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3    4.50 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    23 15       2 BE2006737-24 10.01490 1893.4580 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4    4.50 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    23 20       3 BE2006763-24 10.01580 1890.3697 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5   25.00 VAN ROY GEERT          ASSE      24  5       2 BE2007206-24 10.01410 1874.3428 2   500  2000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5    4.50 VAN ROY GEERT          ASSE      24 20       3 BE2007212-24 10.01410 1874.3428 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7         COUCKE - SAERENS       MOLLEM    23 22       4 BE2006728-24 10.03090 1866.3553 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8  302.75 VAN ROY GEERT          ASSE      24  1       4 BE2007208-24 10.02050 1866.2009 9 15275  2000     -     -     -     -         -10000        -  500  500 2000    -    -    -    -    -

  9    4.50 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    23 16       5 BE2006751-24 10.03130 1865.0206 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10         LEEMANS RAYMOND        RELEGEM-  10  5  172856 BE2035067-24 10.03010 1858.3336 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11         VERTONGEN & ZOON       HUMBEEK   16  6  183367 BE2006126-24 10.08420 1857.8217 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12    4.50 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    23  3       6 BE2006764-24 10.03560 1850.7913 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13    9.00 LEEMANS RAYMOND        RELEGEM-  10  1       2 BE2035076-24 10.03320 1848.0684 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14         VERTONGEN & ZOON       HUMBEEK   16 10       2 BE2006124-24 10.09260 1844.1200 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15   25.00 VAN RIET EMIEL         MERCHTEM   6  4  178383 BE2014121-24 10.07040 1837.7370 2   500  2000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16   15.00 VAN RIET EMIEL         MERCHTEM   6  5       2 BE2006787-24 10.07050 1837.4215 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17    4.50 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    23  2       7 BE2006730-24 10.04490 1833.5490 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18    2.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   5  1  179218 BE2008342-24 10.08270 1820.3961 0     -   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19    4.50 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    23  7       8 BE2006723-24 10.05320 1819.7941 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20    9.00 DE BAERDEMAEKER TOM    SINT-KAT   9  3  166316 BE2007662-24 10.01390 1814.6863 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21   79.50 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    23  1       9 BE2006729-24 10.06030 1810.0052 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    - 1500 2000 2000 2000    -    -

 22   46.60 VAN ROY GEERT          ASSE      24  3       5 BE2007362-24 10.05010 1808.5880 2   500  2000     -  1080     -  1080         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23   49.40 VAN RIET EMIEL         MERCHTEM   6  1       3 BE2014142-24 10.08380 1808.5468 2   500  2000     -   720*    -   720*        -    -        -    -    - 1000    -    -    -    -    -

 24    9.00 VAN ROY GEERT          ASSE      24 13       6 BE2007254-24 10.05030 1807.9537 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25   25.00 VAN ROY GEERT          ASSE      24  8       7 BE2007395-24 10.05050 1807.3199 2   500  2000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26    9.00 VAN ROY GEERT          ASSE      24 12       8 BE2007341-24 10.05080 1806.3700 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27    4.50 VAN ROY GEERT          ASSE      24 23       9 BE2007490-24 10.05110 1805.4211 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28    4.50 VAN ROY GEERT          ASSE      24 22      10 BE2007481-24 10.05130 1804.7891 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29   86.60 VAN RIET EMIEL         MERCHTEM   6  2       4 BE2006794-24 10.09000 1801.8485 2   500  2000  1080     -  1080     -         -    -        -    -    -    -    - 1500    -    - 2500

 30    9.00 DE BAERDEMAEKER TOM    SINT-KAT   9  9       2 BE2007676-24 10.02390 1795.0998 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31         VERTONGEN & ZOON       HUMBEEK   16 14       3 BE2006125-24 10.12320 1788.3648 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 32         VERTONGEN & ZOON       HUMBEEK   16  9       4 BE2006153-24 10.12370 1786.9125 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE NACHTKLIEVERS         * NOYON             08-09-24 * Los  : 08.30             S:0024 * 
* OPWIJK                   * 93 JONGE                   * Basis: 180000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33         VERTONGEN & ZOON       HUMBEEK   16 11       5 BE2006148-24 10.12560 1781.4152 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 34         VERTONGEN & ZOON       HUMBEEK   16 12       6 BE2006111-24 10.13150 1775.9516 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 35   15.00 VAN RIET EMIEL         MERCHTEM   6  6       5 BE2014120-24 10.10420 1771.4300 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 36         VERTONGEN & ZOON       HUMBEEK   16  3       7 BE2006109-24 10.13440 1767.6767 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37   25.00 VAN ROY GEERT          ASSE      24 10      11 BE2007485-24 10.07160 1766.7512 2   500  2000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 38    4.50 VAN ROY GEERT          ASSE      24 18      12 BE2007495-24 10.07170 1766.4485 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-12.1154,0 ----------------------------------------------------------------------------

  *   44.40 VAN ROY GEERT          ASSE      24  4      17 BE2007329-24 10.11420 1689.7345 2     -     -   720*    -   720*    -         -    -        -    -    -    - 1500    -    -    - 1500

  *   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      24  9      20 BE2007224-24 10.15040 1635.5901 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    - 1500    -    -

  *   51.00 VAN ROY GEERT          ASSE      24  6      21 BE2007156-24 10.17510 1593.3797 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -  100 5000    -

  *   94.80 VAN ROY GEERT          ASSE      24  2      23 BE2007302-24 10.20410 1552.5915 7     -     -  1620* 1620* 1620* 1620*        -    -        -    -    -    -    -    -    - 3000    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 1 10.00 / MIEZEN 2 5.00 / MIEZEN 3 1.00 / MIEZEN 4 1.00 / MIEZEN 5 1.50 / INLEG 1 11.00 / INLEG 2 5.00 / INLEG 6 1.00 / INLEG 7 1.00 / INLEG 8 1.00 / INLEG 9 1.00 / 

INLEG 10 1.00 / 

VERTONGEN & ZOON 3.08 / CAUDRON SYLVAIN 1.08 / DE BAERDEMAEKER TOM 10.60 / VAN ROY GEERT 14.42 / COUCKE - SAERENS 6.60 / LEEMANS RAYMOND 2.08 / VAN RIET EMIEL 1.54 / 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 5 1 20% 1 20% 18

COUCKE-SAERENS MOLLEM 23 9 39% 7 30% 5 22% 2

DE BAERDEMAEKER TOM SK LOMBEEK 9 2 22% 20

LEEMANS RAYMOND RELEGEM 10 2 20% 2 20% 10

VAN RIET EMIEL MERCHTEM 6 5 83% 2 33% 15

VAN ROY GEERT ASSE 24 12 50% 4 17% 4 17% 1

VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 16 7 44% 2 13% 11

Noyon van 8 september 2024 93 Jonge

De Frontklievers

Duur van de wedstrijd : 7 min. en 46 sec.



* DE NACHTKLIEVERS         * NOYON             08-09-24 * Los  : 08.30             S:0074 * 
* KLEINE STRAAL            * 58 JONGE                   * Basis: 180000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  50   17    1    1    1    1    1    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    0    0    0    0    0    0    0    0   16    0 DIVERSEN  
  50   30   17   17   17    0    0    0    0    0 INLEG       
   0    0    0    0    0    0    0 AS2         
   0    0    0    0    0    0    0 OS2         * (C)2024w Data Technology Deerlijk
   0    0    0    0    0    0    0 RAKEND      *  4 Deelnemers
   0    0    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      24  7  171846 BE2007392-24 09.59310 1919.7096 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2    4.50 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    23  9  173851 BE2006724-24 10.01460 1894.4896 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3    4.50 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    23 15       2 BE2006737-24 10.01490 1893.4580 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4    4.50 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    23 20       3 BE2006763-24 10.01580 1890.3697 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      24  5       2 BE2007206-24 10.01410 1874.3428 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5    6.50 VAN ROY GEERT          ASSE      24 20       3 BE2007212-24 10.01410 1874.3428 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7         COUCKE - SAERENS       MOLLEM    23 22       4 BE2006728-24 10.03090 1866.3553 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8   75.25 VAN ROY GEERT          ASSE      24  1       4 BE2007208-24 10.02050 1866.2009 7  6525  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9    4.50 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    23 16       5 BE2006751-24 10.03130 1865.0206 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10    4.50 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    23  3       6 BE2006764-24 10.03560 1850.7913 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11   15.00 VAN RIET EMIEL         MERCHTEM   6  4  178383 BE2014121-24 10.07040 1837.7370 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12   15.00 VAN RIET EMIEL         MERCHTEM   6  5       2 BE2006787-24 10.07050 1837.4215 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13    4.50 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    23  2       7 BE2006730-24 10.04490 1833.5490 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14         CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   5  1  179218 BE2008342-24 10.08270 1820.3961 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15    4.50 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    23  7       8 BE2006723-24 10.05320 1819.7941 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16    4.50 COUCKE - SAERENS       MOLLEM    23  1       9 BE2006729-24 10.06030 1810.0052 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      24  3       5 BE2007362-24 10.05010 1808.5880 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18   15.00 VAN RIET EMIEL         MERCHTEM   6  1       3 BE2014142-24 10.08380 1808.5468 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19    6.50 VAN ROY GEERT          ASSE      24 13       6 BE2007254-24 10.05030 1807.9537 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      24  8       7 BE2007395-24 10.05050 1807.3199 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21    6.50 VAN ROY GEERT          ASSE      24 12       8 BE2007341-24 10.05080 1806.3700 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22    6.50 VAN ROY GEERT          ASSE      24 23       9 BE2007490-24 10.05110 1805.4211 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23    6.50 VAN ROY GEERT          ASSE      24 22      10 BE2007481-24 10.05130 1804.7891 1   250   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24   15.00 VAN RIET EMIEL         MERCHTEM   6  2       4 BE2006794-24 10.09000 1801.8485 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-12.0953,8 ----------------------------------------------------------------------------

  *   30.00 VAN ROY GEERT          ASSE      24  6      21 BE2007156-24 10.17510 1593.3797 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 3000    -

  *   20.00 VAN ROY GEERT          ASSE      24  2      23 BE2007302-24 10.20410 1552.5915 2     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    - 2000    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 1 7.50 / INLEG 1 6.00 / INLEG 2 2.00 / 

VAN ROY GEERT 8.40 / COUCKE - SAERENS 5.76 / VAN RIET EMIEL 1.20 / 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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